
UCHWAŁA NR   2015/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia  19 marca  2020 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną                          
w Poznaniu, przy ul. Poznańskiej 55 A, na cele budowlane 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy              
w Poznaniu nieruchomością położoną w Poznaniu, przy ul. Poznańskiej 55 A,                
określoną w ewidencji gruntów jako: obręb Jeżyce, arkusz mapy 11, działka nr 117/1        
o pow. 372 m2, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1P/00123869/1, stanowiącą własność 
Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na cele budowlane związane                
z montażem paneli fotowoltaicznych na dachu budynku, w którym mieści się siedziba 
WCMP w Poznaniu. 
 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR   2015/2020 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia  19 marca  2020 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Poznańskiej 55, szczegółowo 
określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego                            
i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy                
w Poznaniu. 
 Dyrektor Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu skierował wniosek 
do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie 
zgody na dysponowanie przez WCMP nieruchomością położoną w Poznaniu, przy                     
ul. Poznańskiej 55 A, z przeznaczeniem na cele budowlane związane z montażem paneli 
fotowoltaicznych na dachu 5 piętrowego budynku, w którym mieści się siedziba Centrum. 

Zgodnie z powyższym wnioskiem instalacja paneli fotowoltaicznych umożliwi 
pokrycie 20 % zapotrzebowania Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu                   
na energię elektryczną.  
 Stosownie do postanowień prawa budowlanego, przed przystąpieniem do inwestycji 
budowlanej niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


